様式第１

令和　　年　　月　　日

扶桑町長　鯖瀬　武　様

申請者　住　　　所
                団体名
（事業所名）
         代表者氏名

参　加　申　込　書

　扶桑町にぎわい創出事業補助金に係るプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
　なお、扶桑町にぎわい創出事業補助金公募型プロポーザル実施要領に示す参加資格のすべてを満たすとともに、本申込書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．補助事業名称　　扶桑町にぎわい創出事業補助金
２．添付書類　　（１）企画提案書（様式第２）
　　　　　　　　　 （２）事業実施計画書（補助金等交付要綱　様式第２）
（３）収支予算書（補助金等交付要綱　様式第３）
（４）会場見取図等
（５）団体等構成員名簿（補助金等交付要綱　様式第４）

以上

【連絡先】
氏　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]E-mail
- 1 -

- 1 -